

Protokoll styremøte Nordgrønt SA

Møtedato	27.04.2018.
Sted	Tlf møte kl. 09.00.
Tema	Styremøte i Nordgrønt SA
Tilstede	Fritjof Sandstad, Inger-Iren Eriksrud, Hanne Brennhovd, Stig A Oldervik, Odd Hveem og Sigurd Orre
Forfall	Forfall Jostein Lutro
Kopi	Også tilstede: Jan Rognstadbråten, Ole Andre Mora og Johan Presthus
Forfall	Knut Erik Evensen

Saksliste	Ansvar
<p>27.18. Søknad om støtte til gjødslingsforsøk i Nansen settepotet</p> <p>Norsk Landbruksrådgivning har sendt en forespørsel der de ber markedsaktørene Bama, Coop og settepotetforretningene Strand Unikorn og Norgro om økonomiske bidrag. Graminor har allerede bekreftet at de vil støtte prosjektet. Coop har videresendt forespørsel til Nordgrønt da de mener prosjektet har størst nytte for produsentmiljøet, og selv ikke har budsjett definert til slike prosjekt. Coop jobber for utvikling av effektivitet og styrket kvalitet i verdikjeden, og investerer bl.a. i et potetprosjekt med forsøksfelt i samarbeid med Graminor. I dette prosjektet vil Coop også investere i design- og pakningsutvikling for felles mersalg.</p> <p>Coop vurderer Nansen som en interessant sort, og forventer ca. 600 tonn omsatt i sitt system av Nansen kommende sesong. Man forventer at Nansen vil ta en del av markedet til Asterix på sikt. Sigurd bekrefter også produsentmiljøet har store forventninger til sorten, og på bakgrunn av behovet for å forske mer på kvaliteten, anbefaler han å støtte prosjektet, også for å sikre tilgang på settepoteter i fortsettelsen.</p> <p>Generell diskusjon ang hva Coop og Nordgrønt skal støtte av slike prosjekt. Det foregår mange prosjekt med tanke på gjødsling og det kan komme mange forespørsler ang støtte på sikt. Nordgrønt etterlyser budsjett i Coop for utviklingsprosjekter. Coop har et Potetprosjekt gående og da er det kanskje naturlig å bidra med noe i denne sammenhengen? Coop på sin side mener Nordgrønt må reflektere over hvordan man jobber med utvikling av kvalitet og kompetansebygging for sine medlemmer i lyset av hvordan Gartnerhallen investerer i prosjekter med og uten Bama og Norgesgruppen.</p> <p>Utvikling av nye og forhåpentligvis bedre potetsorter er noe som vil gagne både Coop og produsentene. Viktig at Coop og Nordgrønt er synlige, men likevel vil det være naturlig at Bama og GH er større siden de har en vesentlig høyere andel av markedet, og nivået på eventuell investering i prosjekter bør gjenspeile respektiv markedsandel. Begge aktørene er forespurt om støtte på kr 30 000,-</p>	<p>Ansvar</p> <p>FS,JP</p>

SØE JJE AS OTH S


Forslag fra Fritjof:

Nordgrønt Sa og Copp Norge Sa støtter prosjektet med til sammen kr 10 000,-. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Hanne vil ta en runde internt i Coop med tanke på praksis/budsjett på prosjektstøtte fremover. Tilsvarende vil Nordgrønt ta en diskusjon på dette, og temaet settes på agendaen for neste styremøte.


Fritjof Sandstad


Odd Hveem


Hanne Brennhovd


Inger-Iren Eriksrud


Stig Arild Oldervik


Sigur Orre